

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(„Smlouva“)

UZAVŘENÁ MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace,
se sídlem Sládkova 344, 407 21 Česká Kamenice,
zastoupená Ing. Hanou Karlíčkovou, ředitelkou,
IČ 47274565,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,
číslo účtu: 921411349/0800,

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Petr Hiříč – podlahy,
se sídlem Valtířov 164, 400 02 Velké Březno,
IČ: 43216676, DIČ: CZ6909192653,
číslo účtu: 5099138001/5500,

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „**Strany**“)

STRANY UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU:

1. Úvodní ustanovení

- 1.1. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele „Podlahářské práce včetně materiálu ve 2. NP budovy domova pro seniory, Sládkova 344, 407 21 Česká Kamenice“ v souladu s cenovou nabídkou ze dne 3. 9. 2025 č. 25NA00147 a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou („**Dílo**“).
- 1.2. Objednatel se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou uvedené Dílo převzít a uhradit touto Smlouvou sjednanou cenu ve stanoveném termínu.
- 1.3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem, povahou a specifikací Díla. Jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, jež jsou k jeho realizaci nutné.

2. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem Díla jsou „Podlahářské práce včetně materiálu v jídelně ve 2. NP budovy domova pro seniory, Sládkova 344, 407 21 Česká Kamenice“.
- 2.2. Dílo musí být Zhotovitelem provedeno v nejvyšší kvalitě a v množství vyplývajícím z nabídky Zhotovitele ze dne 3. 9. 2025, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Cena a platební podmínky

- 3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. činí 291 976,62 Kč bez DPH a 327 014,- Kč včetně DPH. Zhotovitel je plátcem DPH („Cena“).
- 3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené Ceny je faktura vystavená Zhotovitelem a odsouhlasená Objednatelem, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí předmětu Smlouvy.
- 3.3. Faktura bude splatná do 30 dnů od jejího obdržení Objednatelem.
- 3.4. Faktura musí obsahovat všechny zákonné náležitosti.
- 3.5. Zhotovitel má právo na přiměřené zvýšení ceny díla, objeví-li se při provádění díla potřeba činností v této smlouvě nezahrnutých, pokud tyto činnosti nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy a jejich potřeba byla s objednatelům projednána a odsouhlasena a v případě činností objednatelům dodatečně objednaných.
- 3.6. Zhotoviteli zaniká nárok na určení zvýšení ceny podle odstavce 3.5., jestliže neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny do tří dnů poté, kdy se ukázalo, že je překročení ceny nevyhnutelné.

4. Doba a místo plnění

- 4.1. Zhotovitel je povinen splnit předmět smlouvy v rozsahu podle čl. 2. Místem plnění je sídlo Objednatele, tj. Sládkova 344, Česká Kamenice.
- 4.2. Termín zahájení prací je 3. 11. 2025.
- 4.3. Termín předání Díla se stanoví do 20. 11. 2025.
- 4.4. Zhotovitel může provést dílo ještě před sjednanou dobou.
- 4.5. O předání předmětu smlouvy bude mezi Zhotovitelem a Objednatelem sepsán protokol o předání a převzetí Díla.
- 4.6. Součástí Díla budou všechny doklady nutné k užívání předmětu smlouvy.

5. Záruční podmínky a přechod vlastnictví

- 5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba 24 měsíců na instalovaný materiál a instalační práce. Běh záruční doby počíná ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí Díla.
- 5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací Objednatele s předmětem smlouvy.
- 5.3. Nároky Objednatele vyplývající z vad Díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 5.4. Objednatel se stává vlastníkem Díla, jakmile bude konečná Cena převedena na účet Zhotovitele.

6. Sankce a smluvní pokuty

- 6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury Objednatel uhradí Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z Ceny dle článku 3.1.
- 6.2. Zhotovitel uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za každý započatý den prodlení s dokončením Díla oproti termínu touto Smlouvou stanovenému v bodě 4.3.

7. Závěrečná ustanovení

- 7.1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 7.2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného očíslovaného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 7.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
- 7.4. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně.
- 7.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Ústí nad Labem dne 7.10.2025

V České Kamenici dne 8.10.2025

Hiříč Petr

za Zhotovitele

 Petr Hiříč
Podlahové studio
Kronova 1, 403 01 Ústí nad Labem
telefon/fax: +420 52 534 750, mobil: 603 322 532
ICO: 43216676, DIČ: CZ609192651
odboř. Váňanův 16A, 403 02 Jablečná Bouda
info@hirice.cz, www.hirice.cz

(1)

za Objednatele

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice,
příspěvková organizace
Sládkova 344, 407 21 Česká Kamenice
tel.: 412 582 878 iČ: 472 74 565 ①

1. The first part of the paper is devoted to the study of the properties of the function $f(x)$ defined by the equation

$$f(x) = \int_0^x \frac{1}{1+t^2} dt, \quad (1)$$

where x is a real number. It is well known that this function is increasing and concave down on the interval $(-\infty, \infty)$.

2. In the second part, we consider the function $g(x)$ defined by the equation

$$g(x) = \int_0^x \frac{1}{1+t^4} dt, \quad (2)$$

where x is a real number. It is well known that this function is increasing and concave down on the interval $(-\infty, \infty)$.

3. In the third part, we consider the function $h(x)$ defined by the equation

$$h(x) = \int_0^x \frac{1}{1+t^6} dt, \quad (3)$$

where x is a real number. It is well known that this function is increasing and concave down on the interval $(-\infty, \infty)$.

4. In the fourth part, we consider the function $k(x)$ defined by the equation

$$k(x) = \int_0^x \frac{1}{1+t^8} dt, \quad (4)$$

where x is a real number. It is well known that this function is increasing and concave down on the interval $(-\infty, \infty)$.

5. In the fifth part, we consider the function $l(x)$ defined by the equation

$$l(x) = \int_0^x \frac{1}{1+t^{10}} dt, \quad (5)$$

where x is a real number. It is well known that this function is increasing and concave down on the interval $(-\infty, \infty)$.

6. In the sixth part, we consider the function $m(x)$ defined by the equation

$$m(x) = \int_0^x \frac{1}{1+t^{12}} dt, \quad (6)$$

where x is a real number. It is well known that this function is increasing and concave down on the interval $(-\infty, \infty)$.

7. In the seventh part, we consider the function $n(x)$ defined by the equation

$$n(x) = \int_0^x \frac{1}{1+t^{14}} dt, \quad (7)$$

Dodavatel:

Petr Hiříč - podlahy

Petr Hiříč

Valtířov 164

400 02 Velké Březno

IČ: 43216676

DIČ: CZ6909192653

Telefon: +420475534750

Mobil: +420603172532

Fax: +420475534750

E-mail: info@hiric.cz

www.hiric-shop.cz

Provozovna:

podlahové studio

Kozinova 1240/1

400 03 Ústí nad Labem 3

Odběratel:

IČ:

47274565

DIČ:

Domov pro seniory a pečovatelská služba Čes

Sládkova 344

407 21 Česká Kamenice

Tel.: 777 461 664

Nabídka č.:

25NA00147

Forma úhrady:

Datum zápisu:

03.09.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

akce - jídelna

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
PVC Supreme plus tl. 2,5mm, nášlap 0,7mm	81 m2	369,00	10,00%	26 900,10	12%	3 228,01	30 128,11
lepení PVC vč.lepidla, sváru	73 m2	230,00		16 790,00	12%	2 014,80	18 804,80
lištování vč.lišty ...	40 bm	85,00		3 400,00	12%	408,00	3 808,00
demontáž PVC a dřevěného podkladu vč.likvidace	73 m2	800,00		58 400,00	12%	7 008,00	65 408,00
montáž desek vč. vyrovnání podsypu, lepení a šroubování spojů, broušení spojů	73 m2	800,00		58 400,00	12%	7 008,00	65 408,00
2 E 22 (EE 25) podlahový prvek fermacell, 1500 x 500 x 25 mm	80 m2	608,00	8,00%	44 748,80	12%	5 369,86	50 118,66
Vyrovnávací podsyp fermacell 0-4mm, 50 l pytel (20kg), podsyp je počítaný na tl.50mm	73 ks	595,00	8,00%	39 960,20	12%	4 795,22	44 755,42
Podlahové lepidlo fermacell, 1 kg láhev	7 ks	576,00	8,00%	3 709,44	12%	445,13	4 154,57
Rychlořezné šrouby fermacell 3,9x 22 mm, 250 ks	7 bal	317,00	8,00%	2 041,48	12%	244,98	2 286,46
stěrkování vč.penetrace desky	73 m2	180,00		13 140,00	12%	1 576,80	14 716,80
nivelační stěrka Ceresit DC	650 kg	31,56	10,00%	18 462,60	12%	2 215,51	20 678,11
skelné armovací vlákno	13 ks	198,00		2 574,00	12%	308,88	2 882,88
prahy / přechodové lišty	1 ks	450,00		450,00	12%	54,00	504,00
přesun hmot	1 soub	3 000,00		3 000,00	12%	360,00	3 360,00
Součet položek				291 976,62		35 037,19	327 013,81
Zaokrouhlení							0,19
CELKEM K ÚHRADĚ							327 014,00

Vystavil:

